АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 14 февраля

2019 года № 11 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право

организации розничного рынка Октябрьского сельского поселения
Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со ч.1 ст. 7 Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-
ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения
Крыловского района, в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 14 февраля 2019
года № 11 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка . Октябрьского сельского поселения
Крыловского района».

2. МКУ «Управление ОДОМС» Октябрьского сельского поселения
Крыловского района (Василенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района